
Stránka 1 z 6 

 

DODATEK č.2 Smlouvy o dílo 
Číslo smlouvy objednatele: 23/2015-537100 

Číslo smlouvy zhotovitele: P-201/2015 
ze dne 19.5.2015 

 
uzavřená 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

 

O b j e d n a t e l : Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj 

Sídlo: nám. Winstona Churchilla 2, 130 00 Praha 3  
zastoupený: Ing. Jiřím Veselým, ředitelem KPÚ 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý 
v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX 
 XXXXX 
Adresa: Pod Hájem 324, 267 01 Králův Dvůr  
Tel.: XXXXX   
E-mail: XXXXX 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: XXXXX  
Číslo účtu: XXXXX 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

a 

Z h o t o v i t e l : AZIMUT CZ s.r.o.      
sídlo: Hrdlořezská 21/31, 190 00 Praha 9  
zastoupený: jednatelem Ing.Jiřím Blábolem 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Blábol, jednatel 
telefonní spojení : tel.,mobil.  /fax: XXXXX  
e-mail: XXXXX 
 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Blábol, jednatel 
telefonní spojení : tel.,mobil.  /fax: XXXXX  
e-mail: XXXXX 
  
ID DS: gnfp8cb 
Bankovní spojení: XXXXX   
Číslo účtu: XXXXX    
IČ: 27140091  
DIČ: CZ27140091  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze pod č.j. 

oddíl C,vložka 99302 
Úředně oprávněný k projektování pozemkových úprav:XXXXX 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování 

návrhu KoPÚ a vytýčení pozemků: XXXXX 
„Jako 1. účastník sdružení AZIMUT CZ s.r.o. – GEODÉZIE ENGINEERING s.r.o. - SFP 

fotogrammetrické práce s.r.o. 

dále jen „zhotovitel“. 
 



Stránka 2 z 6 

 

a 

Z h o t o v i t e l : GEODÉZIE ENGINEERING s.r.o.      
sídlo: Hrdlořezská 21/31, 190 00 Praha 9  
 zastoupený: jednatelem Ing.Oldřichem 

Galařem resp. Ing. Jiřím Blábolem 
 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Blábol, jednatel 
telefonní spojení : tel.,mobil.  /fax: XXXXX  
e-mail: XXXXX 
 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Blábol, jednatel 
telefonní spojení : tel.,mobil.  /fax: XXXXX  
e-mail: XXXXX 
  
ID DS: icyp65t 
Bankovní spojení: XXXXX 
Číslo účtu: XXXXX  
IČ: 45241104  
DIČ: CZ45241104  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze pod č.j. 

oddíl C,vložka 7895 
Úředně oprávněný k projektování pozemkových úprav: XXXXX 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování 

návrhu KoPÚ a vytýčení pozemků: XXXXX 
Jako 2. účastník sdružení AZIMUT CZ s.r.o. – GEODÉZIE ENGINEERING s.r.o. - SFP 

fotogrammetrické práce s.r.o. 

dále jen „zhotovitel“. 
 

a 

Z h o t o v i t e l : SFP fotogrammetrické práce s.r.o.      
sídlo: Radobyčická 10, 301 00 Plzeň  
 zastoupený: jednatelem Ing.Jiřím 

Strnadem resp. Ing. Jiřím Blábolem 
 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Blábol, jednatel 
telefonní spojení : tel.,mobil.  /fax: XXXXX  
e-mail: XXXXX 
 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Blábol, jednatel 
telefonní spojení : tel.,mobil.  /fax: XXXXX  
e-mail: XXXXX 
  
ID DS: tkbz3ek 
Bankovní spojení: XXXXX. 
Číslo účtu: XXXXX 
IČ: 28003250 
DIČ: CZ28003250 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Plzni pod č.j. 

oddíl C,vložka 20984 
Úředně oprávněný k projektování pozemkových úprav: XXXXX 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování 

návrhu KoPÚ a vytýčení pozemků: XXXXX 
Jako 3. účastník sdružení AZIMUT CZ s.r.o. – GEODÉZIE ENGINEERING s.r.o– SFP 

fotogrammetrické práce s.r.o.    



Stránka 3 z 6 

 

dále jen „zhotovitel“. 

 
Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo uzavřená na vypracování návrhu 
Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Vráž u Berouna (dále jen KoPÚ 
v k.ú. Vráž u Berouna) a navazuje na Dodatek č. 1 smlouvy o dílo. 
 
 

I. 
Předmět dodatku: 
 
Původní znění: 

O b j e d n a t e l : Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj 

Sídlo: nám. Winstona Churchilla 2, 130 00 Praha 3  
zastoupený: Ing. Jiřím Veselým, ředitelem KPÚ 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý 
v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX 
 XXXXX 
Adresa: Pod Hájem 324, 267 01 Králův Dvůr  
Tel.: XXXXX     
E-mail: XXXXX 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: XXXXX   
Číslo účtu: XXXXX 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
 
 
Nové znění: 

O b j e d n a t e l : Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj 
a hl.město Praha 

Sídlo: nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 
Praha 3  

zastoupený: Ing. Jiřím Veselým, ředitelem KPÚ 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý 
v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX 
 XXXXX 
Adresa: Pod Hájem 324, 267 01 Králův Dvůr  
Tel.: XXXXX     
E-mail: XXXXX 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: XXXXX   
Číslo účtu: XXXXX 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
 
 
Odůvodnění: 
 
K tomuto bodu přistoupily smluvní strany na základě sloučení KPÚ pro Středočeský kraj a 
KPÚ pro hl.město Prahu. 
 
 
 



Stránka 4 z 6 

 

3.1.4 Upřesnění obvodu KoPÚ – zjišťování hranic pozemků na hranicích obvodu KoPÚ, 
geometrické plány na upřesněný obvod KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 
vyhl.č.357/2013Sb. 

- počet měrných jednotek se z původních 365bm mění na vyšetřených v terénu 
359bm 

- původní cena 511 000,-Kč, nová cena 502 600,-Kč 
 
3.1.6 Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků 

- měrné jednotky dílčího fakturačního celku se mění z 470ha na 466ha 
- původní cena 89 300,-Kč, nová cena 88 540,-Kč 

 
3.2.1 Vypracování plánu společných zařízení 

- měrné jednotky dílčího fakturačního celku se mění z 460ha na 462ha 
- původní cena 105 800,-Kč, nová cena 106 260,-Kč 

 
3.2.2 Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků dle §11 odst.1 zákona 

- měrné jednotky dílčího fakturačního celku se mění z 460ha na 462ha 
- původní cena 133 400,-Kč, nová cena 133 980,-Kč 

 
3.3 Mapové dílo 

- měrné jednotky dílčího fakturačního celku se mění 470ha na 466ha 
- původní cena 98 700,-Kč, nová cena 97 860,-Kč 

 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.2 je „Příloha k Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo - KoPÚ 
Vráž u Berouna“, kde jsou v návaznosti na změny měrných jednotek uvedeny i ceny za 
jednotlivé dílčí etapy a cena celková za dílo. 
 
 
Odůvodnění: 
 
Při zjišťování průběhu hranic (ZPH) pozemků v terénu - za účasti komise a vlastníků 
pozemků – byl vyšetřen obvod pozemkových úprav v délce 359bm. Vzhledem k této 
skutečnosti byla vypočtena skutečná výměra obvodu pozemkových úprav ze souřadnic 
lomových bodů a to takto: 

- plocha pozemkových úprav včetně pozemků neřešených dle § 2 činí 466ha 
- plocha pozemkových úprav bez pozemků neřešených dle § 2 činí 462ha 

Proto dochází k úpravě ploch jednotlivých dílčích etap a v souvislosti s tím i cen za jednotlivé 
dílčí části KoPÚ. 
 

II. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 
poslední smluvní stranou. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností 
originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 
 
 
V Praze dne  
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
……………………….      ………………………. 
Ing. Jiří Veselý      Ing. Jiří Blábol 
ředitel KPÚ       jednatel společnosti 
pro Středočeský kraj a hl.město Praha 
 



Stránka 5 z 6 

 

 

 
 
 
 

Příloha k Dodatku č.2 ke  Smlouvě o dílo - KoPÚ Vráž u Berouna

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ

Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 20 600 12 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 13 1 500 19 500

Podrobné zaměření polohopisu v obvodu 1) KoPU 

mimo trvalé porosty
ha 350 500 175 000

Podrobné zaměření polohopisu v obvodu 1) KoPU v 

trvalých porostech
ha 120 700 84 000

3.1.3. Rozbor současného stavu                      ha 470 130 61 100 30.11.2016

3.1.4.

Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic pozemků 

na hranicích obvodu KoPU, geometrické plány na 

upřesněný obvod KoPU, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 359 1 400 502 600 31.1.2017

3.1.5.

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 

zákona, včetně potřebných geometrických plánů na 

hranici mezi řešenými a neřešenými pozemky dle §2 

zákona

 100 bm 40 1 600 64 000 31.1.2017

3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 466 190 88 540 30.4.2017

1 006 740 30.6.2017

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 462 230 106 260 30.9.2017

3.2.1.1.
Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 

opatření sloužící k zpřístupnění pozemků
100 bm 100 150 15 000 30.9.2017

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 

vodohospodářská a protierozní opatření
 ha 2 5 000 10 000

3.2.1.2.

Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty                                                 

3) 

ha 20 900 18 000

3.2.1.3.

Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb 

PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami                                       

3)

100 bm 100 180 18 000

3.2.1.4.

Potřebné podélné a příčné profily 

vodohospodářských PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami                  3)

100 bm 20 290 5 800

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 462 290 133 980 30.3.2018

3.2.3.
Předložení kompletní dokumentace nového 

uspořádání pozemků
ks 4 8 000 32 000

do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

339 040 30.6.2018   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

30.11.20153.1.1.

3.1.2. 30.6.2016

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč

30.9.2017



Stránka 6 z 6 

 

 

3.3 Mapové dílo 466 210 97 860 
do 3 měsíců 

nabytí PM 1.R 

97 860

3.4.

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                    

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v 

souladu s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.

100 bm 200 800 160 000

nejpozději do 

konce roku 

následujícího po 

roce v němž 

došlo k zápisu 

KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 
160 000

1 006 740 Kč

339 040 Kč

97 860 Kč

160 000 Kč

1 603 640 Kč

336 764 Kč

1 940 404 Kč

V Praze dne V ……………... dne ………………………...            

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

Ing. Jiří Veselý                                                                         

ředitel KPÚ pro Středočesý kraj a hl.město Praha

Za objednatele: Za zhotovitele:

              …………………………………………………………………….

Ing. Jiří Blábol                                                                                           

zástupce sdružení                                                                                                        

……………………………………………………………………

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč


